PAGE

ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов

Крестецкого городского поселения

от 24 ноября 2015 года №16
решение №45
р.п. Крестцы
2

ПЕРЕЧЕНЬ

решений, приложенных к протоколу заседания Совета депутатов
Крестецкого городского поселения 3 созыва

от 24.11.2015 №16
	Номер и дата
	Наименование
	Страница

	1

2

	3

	№45
24.11.2015
	О проекте бюджета Крестецкого городского поселения на 2016 год.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
КРЕСТЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 3 СОЗЫВА
от 24.11.2015 №16
р.п. Крестцы

Депутаты Совета: Александров А.И., Алексеев А.Ю., Аленичева А.Н., Андреева С.Б., Дубецкий А.А., Евдокимова Л.М., Козий В.А., Мочалова Ж.Н., Романова Л.В., Спиридонова В.А., Тарасов А.А. - 11 депутатов из 15 избранных.
Председатель: Спиридонова В.А.

Приглашённые по соответствующим вопросам:

Бурова Н.В.
председатель Контрольно-счётной комиссии Администрации муниципального района;

Дорошенкова М..В.
начальник управления правового обеспечения Администрации муниципального района;
Катаева А.Ю.
заместитель председателя комитета муниципальной службы Администрации муниципального района;
Филиппова Н.А. -

председатель комитета финансов Администрации муниципального

района;
Филиппова Н.П.

старший помощник прокурора Крестецкого района;

Чубатая Г.А. –

главный специалист по работе с представительным органом коми-

тета муниципальной службы Администрации муниципального

района;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте бюджета Крестецкого городского поселения на 2016 год.
1. СЛУШАЛИ:

о проекте бюджета Крестецкого городского поселения на 2016

год.

Докладчик: Н.А. Филиппова

Вопросы: В.А. Спиридонова, А.А. Тарасов, А.А. Дубецкий
РЕШИЛИ:

проект решения, представленный Н.А. Филипповой, принять еди-

ногласно.
Председатель Совета депутатов,

Глава поселения

В.А. Спиридонова